АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2016                                    с.Ильинка                                            № 25

О внесении изменений в расходы бюджета Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

В соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Ильинского сельсовета от 26.05.2015 № 39 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета Ильинского сельсовета (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета Ильинского сельсовета)», решением пятой сессии № 9 от 24.12.2015г. п. 19 п.п. 2;6 «О бюджете Ильинского сельсовета Доволенского района на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в расходы бюджета Ильинского сельсовета с последующим утверждением сессией Совета депутатов Ильинского сельсовета следующие изменения:
	Код бюджетной классификации
	Изменения бюджетных ассигнований

	1 кв
	2 кв
	3 кв
	4 кв
	год

	50405021720010310244225
	-3757,00

	4799247,96

	504050217200S0530810242
	3757,00

	3757,00

	50410019000008000313263
	-25000,00
	-8753,62

	-33753,62

	50410019000008000313263
	25000,00
	8753,62

	142028,00

	ИТОГО

	591279,34

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ильинского сельсовета                                                        А.М.Щегорцов